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Ref. PDA61825

595 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet med 3 sovrum, 2 badrum, parkering och pool till
salu i Port d'Aro.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet i det prestigefyllda

bostadsområdet Port d'Aro, ett av de mest värderade i Platja d'Aro, på grund

av dess närhet till marinan, stranden och alla bekvämligheter, men med den

lugn och exklusiva omgivning som utmärker den.

Huset ståtar med en generös golvyta, disponerad på ett funktionellt och

elegant sätt. Det har tre rymliga sovrum, ett med eget badrum, och totalt två

kompletta badrum. Alla rum är ljusa och utmärker sig genom sin storlek och

värme, med parkettgolv som ger en mysig känsla.

Det rymliga och ljusa vardagsrummet/matsalen har direkt tillgång till en stor

terrass med fri utsikt över bergen, en perfekt plats att koppla av, njuta av

lugnet eller dela måltider utomhus. Det separata köket är fullt utrustat med

gott om förvaringsutrymme och har även en separat tvättstuga.

När det gäller ytbehandlingarna är marmorgolven i de gemensamma

utrymmena särskilt anmärkningsvärda, liksom badrummen, där marmor

sträcker sig över golv, väggar och bänkskivor. Hela lägenheten är

luftkonditionerad med en värme- och kylpump.

Byggnaden har concierge-service och hiss, vilket ger större tillgänglighet för

alla åldrar och behov, och erbjuder de boende tillgång till poolen. Fastigheten

inkluderar också en parkeringsplats i samma byggnad.

Beläget bara några minuters promenad från marinan, stranden och shopping-

och fritidscentret Platja d'Aro, är det idealiskt som permanent bostad,

fritidshus eller en säker investering i ett av de mest eftertraktade områdena

på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda61825

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Portvakt,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

14
76
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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